
PETRO SAV LEONES
19.6 kW 5 de Abril de 2024

GDMTO 376091200805

3,952 kW/h $ 7,157

40 2,572 kW/h $4,600

35.73 % MES $ 2,557

$85,885.08 MXN $55,196.40 MXN $30,688.68 MXN

490 W 40 112 m 2



Propuesta 1 5 de Abril de 2024 20 de Abril de 2024

20240002

PETRO SAV LEONES  

40 Canadian Solar PV Module 660W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 85,885.08 $ 55,196.40 $ 0.00 $ 30,688.68 $ 30,688.68 $ 30,688.68

2 $ 88,461.63 $ 56,852.29 $ 0.00 $ 31,609.34 $ 31,609.34 $ 62,298.02

3 $ 91,115.48 $ 58,557.86 $ 0.00 $ 32,557.62 $ 32,557.62 $ 94,855.64

4 $ 93,848.95 $ 60,314.60 $ 0.00 $ 33,534.35 $ 33,534.35 $ 128,389.99

5 $ 96,664.41 $ 62,124.03 $ 0.00 $ 34,540.38 $ 34,540.38 $ 162,930.37

6 $ 99,564.35 $ 63,987.76 $ 0.00 $ 35,576.59 $ 35,576.59 $ 198,506.96

7 $ 102,551.28 $ 65,907.39 $ 0.00 $ 36,643.89 $ 36,643.89 $ 235,150.85

8 $ 105,627.82 $ 67,884.61 $ 0.00 $ 37,743.21 $ 37,743.21 $ 272,894.06

9 $ 108,796.65 $ 69,921.15 $ 0.00 $ 38,875.50 $ 38,875.50 $ 311,769.56

10 $ 112,060.55 $ 72,018.78 $ 0.00 $ 40,041.77 $ 40,041.77 $ 351,811.32

11 $ 115,422.37 $ 74,179.35 $ 0.00 $ 41,243.02 $ 41,243.02 $ 393,054.34

12 $ 118,885.04 $ 76,404.73 $ 0.00 $ 42,480.31 $ 42,480.31 $ 435,534.65

13 $ 122,451.59 $ 78,696.87 $ 0.00 $ 43,754.72 $ 43,754.72 $ 479,289.37

14 $ 126,125.14 $ 81,057.77 $ 0.00 $ 45,067.36 $ 45,067.36 $ 524,356.73

15 $ 129,908.89 $ 83,489.51 $ 0.00 $ 46,419.38 $ 46,419.38 $ 570,776.12

16 $ 133,806.16 $ 85,994.19 $ 0.00 $ 47,811.96 $ 47,811.96 $ 618,588.08

17 $ 137,820.34 $ 88,574.02 $ 0.00 $ 49,246.32 $ 49,246.32 $ 667,834.40

18 $ 141,954.95 $ 91,231.24 $ 0.00 $ 50,723.71 $ 50,723.71 $ 718,558.11

19 $ 146,213.60 $ 93,968.18 $ 0.00 $ 52,245.42 $ 52,245.42 $ 770,803.54

20 $ 150,600.01 $ 96,787.22 $ 0.00 $ 53,812.79 $ 53,812.79 $ 824,616.32

21 $ 155,118.01 $ 99,690.84 $ 0.00 $ 55,427.17 $ 55,427.17 $ 880,043.49

22 $ 159,771.55 $ 102,681.56 $ 0.00 $ 57,089.98 $ 57,089.98 $ 937,133.48

23 $ 164,564.69 $ 105,762.01 $ 0.00 $ 58,802.68 $ 58,802.68 $ 995,936.16

24 $ 169,501.64 $ 108,934.87 $ 0.00 $ 60,566.76 $ 60,566.76 $ 1,056,502.93

25 $ 174,586.68 $ 112,202.92 $ 0.00 $ 62,383.77 $ 62,383.77 $ 1,118,886.70


